Club Alfisti Romani

7° Trofeo Amici in Alfa
Monte Livata - 23 Settembre 2018

. T. IMPOSTO
PC13 - Campo dell'Osso 1 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 54 Umberto Costantini-Claudic 2  11:59:41,65 11:59:48,66 00:07,01 1 1 0
2 22 Mauro Pizzola -X 1 11:25:24,26 11:25:31,28 00:07,02 2 2 1
2 45 Fabio Pepe-X 2 11:47:58,22 11:48:05,20 00:06,98 2 2 1
4 56 Gino Verghini-xx 3 12:02:17,96 12:02:25,00 00:07,04 4 4 3
5 46 Sergio Nicolo'-Battisti Albert 2 11:49:15,06 11:49:22,01 00:06,95 5 5 4
5 57 Marco Bolzan-X 3 12:03:35,97 12:03:42,92 00:06,95 5 5 4
7 24 Antonio Vitale-X 1 11:28:18,94 11:28:26,02 00:07,08 8 8 7
8 9 Giovanni Lucchetti-X 1 11:10:45,02 11:10:52,18 00:07,16 16 16 15
9 6 Angelo Cavalli-Alberto Salv. 1 11:08:19,54 11:08:26,37 00:06,83 17 17 16
10 55 Fausto Amendolaggine -xx 2 12:00:56,55 12:01:03,35 00:06,80 20 20 19
11 37 Roberto Eleuteri-Salvatore ! 1 11:44:06,60 11:44:13,38 00:06,78 22 22 21
12 25 Gianfranco Lanza-Giovanne 1 11:29:50,72 11:29:57,48 00:06,76 24 24 23
13 27 Aldo Serino-Daniele Serino 1 11:32:29,32 11:32:36,03 00:06,71 29 29 28
14 47 Enzo Rochetti-Piera Sola 2 11:50:31,04 11:50:38,38 00:07,34 34 34 33
15 12 Leonardo Mattia-X 1 11:15:16,94 11:15:23,57 00:06,63 37 37 36
15 23 Lorenzo Bonanni-X 1 11:26:45,11 11:26:51,74 00:06,63 37 37 36
15 28 Marco Perciballi-Vuturo Vale 1 11:33:48,38 11:33:55,75 00:07,37 37 37 36
18 2 Giovanni Fagrelli-Gianlucal 1  11:02:52,67 11:03:00,08 00:07,41 41 41 40
19 5 Giampaolo Cocilovo -Giorgi 1  11:07:06,47 11:07:12,99 00:06,52 48 48 47
20 19 Carlo Marrucci -Filippi Lorer 1 11:21:43,67 11:21:50,15 00:06,48 52 52 51
21 10 Roberto Vellucci-X 1 11:12:39,93 11:12:47,46 00:07,53 53 53 52
22 48 llaria Coccia-Romano Cocc 2 11:51:46,27 11:51:52,73 00:06,46 54 54 53
23 60 Liano Greganti-xx 3 12:06:41,38 12:06:48,94 00:07,56 56 56 55
24 36 Corinne D'agelo-Marito Cor 1 11:42:53,41 11:42:59,84 00:06,43 57 57 56
25 32 Matteo Di Feliceantonio-X 1 11:38:13,34 11:38:19,74 00:06,40 60 60 59
26 44 Alessandro Tosini-Paola Fc 2 11:46:47,46 11:46:53,84 00:06,38 62 62 61
27 4 Sabatino Schiavoni-Giulia$ 1  11:05:51,87 11:05:58,24 00:06,37 63 63 62
27 35 Luca D'Agostino-Luisa Spe 1  11:41:37,06 11:41:43,43 00:06,37 63 63 62
29 8 Pietro Cherubini-Giacomo1 1  11:09:35,23 11:09:42,88 00:07,65 65 65 64
30 26 Salvatore Miceli-Elisabettal 1  11:31:15,92 11:31:22,26 00:06,34 66 66 65
31 31 Adriano De Blasio -Alessio 1 11:36:59,38 11:37:07,09 00:07,71 71 71 70
32 11 Marco Carciofa-Gianfranco 1 11:14:03,19 11:14:10,92 00:07,73 73 73 72
33 1 Massimiliano Sciré-Annalis 1 11:01:.07,66 11:01:13,91 00:06,25 75 75 74
34 53 Carlo Martinori-xx 2 11575598 11:58:03,81 00:07,83 83 83 82
35 39 Tirelli 2 11:45:28,86 11:45:36,72 00:07,86 86 86 85
36 14 Luigi Simonelli-Simonelli 1 11:16:30,27 11:16:38,21 00:07,94 94 94 93
37 20 Valerio Vici-Michela Marcelli 1 11:22:52,70 11:23:00,73 00:08,03 103 103 102
38 16 Paolo Orlandi-xx 1 11:19:06,91 11:19:1250 00:05,59 141 141 140
38 21 Robin Michelis-X 1 11:24:00,77 11:24:09,18 00:08,41 141 141 140
40 29 Joas Fanuel Di Meo-Aurora 1 11:35:25,51 11:35:34,13 00:08,62 162 162 161
41 52 Giacomino Cotorinotti-X 2 11:56:29,41 11:56:34,72 00:05,31 169 169 168
42 51 Ciucci Enzo-X 2 11:55:13,86 11:55:19,05 00:05,19 181 181 180
43 34 Giacomo Silvetti-Francesca 1  11:40:26,33 11:40:31,48 00:05,15 185 185 184
44 61 Maiolo-xx 3 12:07:57,67 12:08:02,69 00:05,02 198 198 197
45 15 Fabio Leone-lolandaL'Ang 1  11:17:40,49 11:17:45,48 00:04,99 201 201 200
46 18 Dino Medda-X 1 11:20:26,55 11:20:31,30 00:04,75 225 225 224
47 49 Dario Proietti Micozzi-X 2 11:52:55,09 11:52:59,34 00:04,25 275 275 274
48 3 Gianni Fazi-xx 1 11:04:16,49 11:04:20,49 00:04,00 300 300 299
48 33 Anna Castagnola Melchiorre 1 11:39:22,04 11:39:25,51  00:03,47 300 300 299
48 50 Simone Proietti Micozzi-X 2 11:54:00,62 11:54:04,22 00:03,60 300 300 299
48 59 Roberto Prosperi-xx 3 12:05:04,37 12:05:15,09 00:10,72 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 30, 58

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Alfisti Romani

7° Trofeo Amici in Alfa
Monte Livata - 23 Settembre 2018

. T. IMPOSTO
PC14 - Campo dell'Osso 1 00:06.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 24 Antonio Vitale-X 1 11:28:26,02 11:28:32,02 00:06,00 0 0 0
2 6 Angelo Cavalli-Alberto Salv 1 11:08:26,37 11:08:32,39 00:06,02 2 2 2
2 11 Marco Carciofa-Gianfranco 1 11:14:10,92 11:14:16,90 00:05,98 2 2 2
2 23 Lorenzo Bonanni-X 1 11:26:51,74 11:26:57,72 00:05,98 2 2 2
2 45 Fabio Pepe-X 2 11:48:0520 11:48:11,18 00:05,98 2 2 2
2 46 Sergio Nicolo'-Battisti Albert 2 11:49:22,01 11:49:28,03 00:06,02 2 2 2
7 47 Enzo Rochetti-Piera Sola 2 11:50:38,38 11:50:44,42 00:06,04 4 4 4
8 54 Umberto Costantini-Claudic 2  11:59:48,66 11:59:54,75 00:06,09 9 9 9
9 31 Adriano De Blasio -Alessio 1 11:37:.07,09 11:37:13,19 00:06,10 10 10 10
10 9 Giovanni Lucchetti-X 1 11:10:52,18 11:10:58,07 00:05,89 11 11 11
11 56 Gino Verghini-xx 3 12:02:25,00 12:02:31,14 00:06,14 14 14 14
12 12 Leonardo Mattia-X 1 11:15:23,57 11:15:29,75 00:06,18 18 18 18
13 37 Roberto Eleuteri-Salvatore I 1 11:44:13,38 11:44:19,59 00:06,21 21 21 21
14 20 Valerio Vici-Michela Marcelli 1 11:23:00,73 11:23:06,50 00:05,77 23 23 23
15 19 Carlo Marrucci -Filippi Lorer 1~ 11:21:50,15 11:21:55,89 00:05,74 26 26 26
16 36 Corinne D'agelo-Marito Cor 1 11:42:59,84 11:43:05,57 00:05,73 27 27 27
17 52 Giacomino Cotorinotti-X 2 11:56:34,72 11:56:41,02 00:06,30 30 30 30
18 25 Gianfranco Lanza-Giovanne 1 11:29:57,48 11:30:03,81 00:06,33 33 33 33
18 57 Marco Bolzan-X 3 12:03:42,92 12:03:49,25 00:06,33 33 33 33
20 48 llaria Coccia-Romano Cocc 2 11:51:52,73 11:51:58,39 00:05,66 34 34 34
21 4 Sabatino Schiavoni-Giulia S 1  11:05:58,24 11:06:04,64 00:06,40 40 40 40
22 2 Giovanni Fagrelli-Gianlucal 1  11:03:00,08 11:03:06,49 00:06,41 41 41 41
23 55 Fausto Amendolaggine -xx 2  12:01:03,35 12:01:09,77 00:06,42 42 42 42
24 5 Giampaolo Cocilovo -Giorgi 1 11:07:12,99 11:07:18,53 00:05,54 46 46 46
25 27 Aldo Serino-Daniele Serino 1 11:32:36,03 11:32:42,51 00:06,48 48 48 48
26 18 Dino Medda-X 1 11:20:31,30 11:20:36,78 00:05,48 52 52 52
27 14 Luigi Simonelli-Simonelli 1 11:16:38,21 11:16:43,64 00:05,43 57 57 57
27 60 Liano Greganti-xx 3 12:06:48,94 12:06:55,51 00:06,57 57 57 57
29 39 Tirelli 2 11:45:36,72 11:45:42,12 00:05,40 60 60 60
30 8 Pietro Cherubini-Giacomo1 1  11:09:42,88 11:09:48,24 00:05,36 64 64 64
30 16 Paolo Orlandi-xx 1  11:19:1250 11:19:17,86 00:05,36 64 64 64
32 29 Joas Fanuel Di Meo-Aurora 1  11:35:34,13 11:35:40,79 00:06,66 66 66 66
33 44 Alessandro Tosini-Paola Fc 2 11:46:53,84 11:46:59,17 00:05,33 67 67 67
34 1 Massimiliano Sciré-Annalis 1 11:01:13,91 11:01:19,21 00:05,30 70 70 70
35 10 Roberto Vellucci-X 1 11:12:47,46 11:12:5424 00:06,78 78 78 78
36 61 Maiolo-xx 3 12:08:02,69 12:08:09,48 00:06,79 79 79 79
37 34 Giacomo Silvetti-Francesca 1  11:40:31,48 11:40:36,67 00:05,19 81 81 81
38 21 Robin Michelis-X 1 11:24:09,18 11:24:16,02 00:06,84 84 84 84
39 28 Marco Perciballi-Vuturo Vale 1 11:33:55,75 11:34:02,65 00:06,90 90 90 90
40 51 Ciucci Enzo-X 2 11:55:19,05 11:55:24,14 00:05,09 91 91 91
41 26 Salvatore Miceli-Elisabettal 1  11:31:22,26 11:31:27,33 00:05,07 93 93 93
42 32 Matteo Di Feliceantonio-X 1 11:38:19,74 11:38:24,75 00:05,01 99 99 99
43 49 Dario Proietti Micozzi-X 2 11:52:59,34 11:53:04,01 00:04,67 133 133 133
44 22 Mauro Pizzola -X 1 11:25:31,28 11:25:38,69 00:07,41 141 141 141
45 53 Carlo Martinori-xx 2 11:58:03,81 11:58:11,40 00:07,59 159 159 159
46 15 Fabio Leone-lolandaL'Ang 1  11:17:45,48 11:17:49,87 00:04,39 161 161 161
47 59 Roberto Prosperi-xx 3 12:05:15,09 12:05:22,74 00:07,65 165 165 165
48 50 Simone Proietti Micozzi-X 2 11:54:04,22 11:54:08,34 00:04,12 188 188 188
49 33 Anna Castagnola Melchiorrr 1 11:39:25,51 11:39:29,58 00:04,07 193 193 193
50 3 Gianni Fazi-xx 1 11:04:20,49 11:04:24,22 00:03,73 227 227 227
51 35 LucaD'Agostino-LuisaSpe 1  11:41:4343 11:41:51,82 00:08,39 239 239 239

Tempi mancanti in questa prova: 30, 58

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Alfisti Romani

7° Trofeo Amici in Alfa
Monte Livata - 23 Settembre 2018

. T. IMPOSTO
PC15 - Campo dell'Osso 1 00:05,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 23 Lorenzo Bonanni-X 1 11:26:57,72 11:27:02,73 00:05,01 1 1 0
1 54 Umberto Costantini-Claudic 2  11:59:54,75 11:59:59,76 00:05,01 1 1 0
3 4 Sabatino Schiavoni-Giulia S 1  11:06:04,64 11:06:09,61 00:04,97 3 3 2
4 9 Giovanni Lucchetti-X 1 11:10:58,07 11:11:03,11 00:05,04 4 4 3
5 20 Valerio Vici-Michela Marcelli 1 11:23:06,50 11:23:11,45 00:04,95 5 5 4
6 11 Marco Carciofa-Gianfranco 1 11:14:16,90 11:14:21,82 00:04,92 8 8 7
6 46 Sergio Nicolo'-Battisti Albert 2 11:49:28,03 11:49:33,11 00:05,08 8 8 7
8 45 Fabio Pepe-X 2 11:48:11,18 11:48:16,27 00:05,09 9 9 8
9 16 Paolo Orlandi-xx 1 11:19:17,86 11:19:22,75 00:04,89 11 11 10
9 18 Dino Medda-X 1 11:20:36,78 11:20:41,67 00:04,89 11 11 10
9 19 Carlo Marrucci -Filippi Lorer 1 11:21:55,89 11:22:01,00 00:05,11 11 11 10
9 27 Aldo Serino-Daniele Serino 1 11:32:42,51 11:32:47,40 00:04,89 11 11 10
13 8 Pietro Cherubini-Giacomo1 1  11:09:48,24 11:09:53,37 00:05,13 13 13 12
13 56 Gino Verghini-xx 3  12:02:31,14 12:02:36,27 00:05,13 13 13 12
15 1 Massimiliano Scire-Annalis 1 11:01:19,21 11:01:24,05 00:04,84 16 16 15
15 51 Ciucci Enzo-X 2 11:55:24,14 11:55:28,98 00:04,84 16 16 15
17 55 Fausto Amendolaggine -xx 2 12:01:09,77 12:01:14,95 00:05,18 18 18 17
18 32 Matteo Di Feliceantonio-X 1 11:38:24,75 11:38:29,52 00:04,77 23 23 22
18 35 Luca D'Agostino-Luisa Sps 1 11:41:51,82 11:41:56,59 00:04,77 23 23 22
18 50 Simone Proietti Micozzi-X 2 11:54:08,34 11:54:13,57 00:05,23 23 23 22
21 47 Enzo Rochetti-Piera Sola 2 11:50:44,42 11:50:49,67 00:05,25 25 25 24
22 59 Roberto Prosperi-xx 3 12:05:22,74 12:05:28,00 00:05,26 26 26 25
23 36 Corinne D'agelo-Marito Cor 1  11:43:05,57 11:43:10,85 00:05,28 28 28 27
23 48 llaria Coccia-Romano Cocc 2 11:51:58,39 11:52:03,67 00:05,28 28 28 27
25 6 Angelo Cavalli-Alberto Salm. 1 11:08:32,39 11:08:37,68 00:05,29 29 29 28
26 5 Giampaolo Cocilovo -Giorgi 1 11:07:18,53 11:07:23,22 00:04,69 31 31 30
27 34 Giacomo Silvetti-Francesca 1 11:40:36,67 11:40:41,28 00:04,61 39 39 38
28 26 Salvatore Miceli-Elisabettal 1  11:31:27,33 11:31:32,80 00:05,47 47 47 46
29 44 Alessandro Tosini-Paola Fc 2 11:46:59,17 11:47:03,63 00:04,46 54 54 53
30 2 Giovanni Fagrelli-Gianlucal 1  11:03:06,49 11:03:12,05 00:05,56 56 56 55
31 31 Adriano De Blasio -Alessio 1 11:37:13,19 11:37:18,77 00:05,58 58 58 57
32 14 Luigi Simonelli-Simonelli 1 11:16:43,64 11:16:49,24 00:05,60 60 60 59
33 57 Marco Bolzan-X 3 12:03:49,25 12:03:54,89 00:05,64 64 64 63
34 12 Leonardo Mattia-X 1 11:15:29,75 11:15:35,49 00:05,74 74 74 73
35 3 Gianni Fazi-xx 1 11:04:24,22 11:04:28,45 00:04,23 77 77 76
35 49 Dario Proietti Micozzi-X 2 11:53:04,01 11:53:08,24 00:04,23 77 77 76
37 61 Maiolo-xx 3 12:08:09,48 12:08:15,27 00:05,79 79 79 78
38 15 Fabio Leone-lolandaL'Ang 1 11:17:49,87 11:17:54,07 00:04,20 80 80 79
39 24 Antonio Vitale-X 1 11:28:32,02 11:28:37,89 00:05,87 87 87 86
39 60 Liano Greganti-xx 3 12:06:55,51 12:07:01,38 00:05,87 87 87 86
41 39 Tirelli 2  11:4542,12 11:45:48,02 00:05,90 90 90 89
42 10 Roberto Vellucci-X 1 11:12:54,24 11:13:00,23 00:05,99 99 99 98
43 21 Robin Michelis-X 1 11:24:16,02 11:24:22,16 00:06,14 114 114 113
44 22 Mauro Pizzola -X 1 11:25:38,69 11:25:4485 00:06,16 116 116 115
45 25 Gianfranco Lanza-Giovanne 1 11:30:03,81 11:30:10,15 00:06,34 134 134 133
46 29 Joas Fanuel Di Meo-Aurora 1 11:35:40,79 11:35:47,14 00:06,35 135 135 134
47 37 Roberto Eleuteri-Salvatore! 1 11:44:19,59 11:44:2595 00:06,36 136 136 135
48 33 Anna Castagnola Melchiorr 1 11:39:29,58 11:39:33,11 00:03,53 147 147 146
49 28 Marco Perciballi-Vuturo Vale 1 11:34:02,65 11:34:09,51 00:06,86 186 186 185
50 53 Carlo Martinori-xx 2 11:58:11,40 11:58:18,89 00:07,49 249 249 248
51 52 Giacomino Cotorinotti-X 2 11:56:41,02 11:56:48,57 00:07,55 255 255 254

Tempi mancanti in questa prova: 30, 58

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
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PC16 - Campo dell'Osso 1

Nr Equipaggio
21 Robin Michelis-X
55 Fausto Amendolaggine -xx
56 Gino Verghini-xx
16 Paolo Orlandi-xx
46 Sergio Nicolo'-Battisti Alberi
54 Umberto Costantini-Claudi¢
1 Massimiliano Scire-Annalis
9 Giovanni Lucchetti-X
45 Fabio Pepe-X
36 Corinne D'agelo-Marito Cor
47 Enzo Rochetti-Piera Sola
51 Ciucci Enzo-X
23 Lorenzo Bonanni-X
11 Marco Carciofa-Gianfranco
6 Angelo Cavalli-Alberto Salw
20 Valerio Vici-Michela Marcelli
59 Roberto Prosperi-xx
2 Giovanni Fagrelli-Gianluca |
10 Roberto Vellucci-X
48 llaria Coccia-Romano Cocc
18 Dino Medda-X
22 Mauro Pizzola -X
57 Marco Bolzan-X
25 Gianfranco Lanza-Giovanng
27 Aldo Serino-Daniele Serino
60 Liano Greganti-xx
61 Maiolo-xx
12 Leonardo Mattia-X
35 Luca D' Agostino-Luisa Spe
8 Pietro Cherubini-Giacomo 1
49 Dario Proietti Micozzi-X
31 Adriano De Blasio -Alessio
4 Sabatino Schiavoni-Giulia €
44 Alessandro Tosini-Paola Fc
34 Giacomo Silvetti-Francesca
14 Luigi Simonelli-Simonelli
39 Tirelli
3 Gianni Fazi-xx
15 Fabio Leone-lolanda L' Ang
5 Giampaolo Cocilovo -Giorgi
32 Matteo Di Feliceantonio-X
26 Salvatore Miceli-Elisabetta !
19 Carlo Marrucci -Filippi Lorer
24 Antonio Vitale-X
37 Roberto Eleuteri-Salvatore !
50 Simone Proietti Micozzi-X
28 Marco Perciballi-Vuturo Vale
52 Giacomino Cotorinotti-X
29 Joas Fanuel Di Meo-Aurora
33 Anna Castagnola Melchiorr
53 Carlo Martinori-xx

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 30, 58

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Alfisti Romani

7° Trofeo Amici in Alfa
Monte Livata - 23 Settembre 2018

Entrata

11:24:22,16
12:01:14,95
12:02:36,27
11:19:22,75
11:49:33,11
11:59:59,76
11:01:24,05
11:11:03,11
11:48:16,27
11:43:10,85
11:50:49,67
11:55:28,98
11:27:02,73
11:14:21,82
11:08:37,68
11:23:11,45
12:05:28,00
11:03:12,05
11:13:00,23
11:52:03,67
11:20:41,67
11:25:44,85
12:03:54,89
11:30:10,15
11:32:47,40
12:07:01,38
12:08:15,27
11:15:35,49
11:41:56,59
11:09:53,37
11:53:08,24
11:37:18,77
11:06:09,61
11:47:03,63
11:40:41,28
11:16:49,24
11:45:48,02
11:04:28,45
11:17:54,07
11:07:23,22
11:38:29,52
11:31:32,80
11:22:01,00
11:28:37,89
11:44:25,95
11:54:13,57
11:34:09,51
11:56:48,57
11:35:47,14
11:39:33,11
11:58:18,89

Uscita

11:24:28,16
12:01:20,95
12:02:42,26
11:19:28,70
11:49:39,16
12:00:05,71
11:01:29,98
11:11:09,04
11:48:22,17
11:43:16,73
11:50:55,79
11:55:34,80
11:27:08,49
11:14:27,56
11:08:43,95
11:23:17,17
12:05:34,28
11:03:18,36
11:13:06,62
11:52:10,10
11:20:47,23
11:25:51,29
12:04:00,43
11:30:16,62
11:32:53,88
12:07:06,90
12:08:20,74
11:15:40,91
11:42:01,98
11:10:00,00
11:53:13,60
11:37:24,12
11:06:14,94
11:47:08,90
11:40:46,52
11:16:54,42
11:45:53,20
11:04:33,59
11:17:59,17
11:07:28,19
11:38:34,48
11:31:39,85
11:22:05,93
11:28:45,24
11:44:33,40
11:54:18,06
11:34:17,10
11:56:56,18
11:35:54,76
11:39:37,46
11:58:27,34

Netto

00:06,00
00:06,00
00:05,99
00:05,95
00:06,05
00:05,95
00:05,93
00:05,93
00:05,90
00:05,88
00:06,12
00:05,82
00:05,76
00:05,74
00:06,27
00:05,72
00:06,28
00:06,31
00:06,39
00:06,43
00:05,56
00:06,44
00:05,54
00:06,47
00:06,48
00:05,52
00:05,47
00:05,42
00:05,39
00:06,63
00:05,36
00:05,35
00:05,33
00:05,27
00:05,24
00:05,18
00:05,18
00:05,14
00:05,10
00:04,97
00:04,96
00:07,05
00:04,93
00:07,35
00:07,45
00:04,49
00:07,59
00:07,61
00:07,62
00:04,35
00:08,45

Penalit

N ~Nooorkr oo

10
12
12
18
24
26
27
28
28
31
39
43
44
44
46
47
48
48
53
58
61
63
64
65
67
73
76
82
82
86
90
103
104
105
107
135
145
151
159
161
162
165
245

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

5 5

5 5

5 5

7 7

7 7
10 10
12 12
12 12
18 18
24 24
26 26
27 27
28 28
28 28
31 31
39 39
43 43
44 44
44 44
46 46
47 47
48 48
48 48
53 53
58 58
61 61
63 63
64 64
65 65
67 67
73 73
76 76
82 82
82 82
86 86
90 90
103 103
104 104
105 105
107 107
135 135
145 145
151 151
159 159
161 161
162 162
165 165
245 245




Pos
1
1
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
19
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
43
43
43
43
43
43
43
43

Nr

4
45
56
46
32
39

Club Alfisti Romani
7° Trofeo Amici in Alfa

Monte Livata - 23 Settembre 2018

PC17 - Campo dell'Osso 1

Equipaggio

Sabatino Schiavoni-Giulia £
Fabio Pepe-X

Gino Verghini-xx

Sergio Nicolo'-Battisti Alberi
Matteo Di Feliceantonio-X
Tirelli

33 Anna Castagnola Melchiorr

48

llaria Coccia-Romano Cocc

31 Adriano De Blasio -Alessio
27 Aldo Serino-Daniele Serino

12

5
55
54
47
14
60

Leonardo Mattia-X
Giampaolo Cocilovo -Giorgi
Fausto Amendolaggine -xx
Umberto Costantini-Claudie
Enzo Rochetti-Piera Sola
Luigi Simonelli-Simonelli
Liano Greganti-xx

44 Alessandro Tosini-Paola Fc

1
10
15
26
35

Massimiliano Scire-Annalis
Roberto Vellucci-X

Fabio Leone-lolanda L' Ang
Salvatore Miceli-Elisabetta I
Luca D' Agostino-Luisa Spe

6 Angelo Cavalli-Alberto Salw

8
49
21
19

Pietro Cherubini-Giacomo 1
Dario Proietti Micozzi-X
Robin Michelis-X

Carlo Marrucci -Filippi Lorer

20 Valerio Vici-Michela Marcelli

36
11
61
50
22
34
57
51
37
18
29
59
25

2

3

9
16
23

Corinne D'agelo-Marito Cor
Marco Carciofa-Gianfranco
Maiolo-xx

Simone Proietti Micozzi-X
Mauro Pizzola -X

Giacomo Silvetti-Francesca
Marco Bolzan-X

Ciucci Enzo-X

Roberto Eleuteri-Salvatore !
Dino Medda-X

Joas Fanuel Di Meo-Aurora
Roberto Prosperi-xx
Gianfranco Lanza-Giovanng
Giovanni Fagrelli-Gianluca |
Gianni Fazi-xx

Giovanni Lucchetti-X

Paolo Orlandi-xx

Lorenzo Bonanni-X

24 Antonio Vitale-X

28
52
53

Marco Perciballi-Vuturo Vale
Giacomino Cotorinotti-X
Carlo Martinori-xx

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 30, 58

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata Uscita Netto
11:06:14,94 11:06:22,93 00:07,99
11:48:22,17 11:48:30,16 00:07,99
12:02:42,26 12:02:50,24 00:07,98
11:49:39,16 11:49:47,12 00:07,96
11:38:34,48 11:38:42,54 00:08,06
11:45:53,20 11:46:01,12 00:07,92
11:39:37,46 11:39:45,34 00:07,88
11:52:10,10 11:52:18,24 00:08,14
11:37:24,12 11:37:32,29 00:08,17
11:32:53,88 11:33:01,66 00:07,78
11:15:40,91 11:15:49,17 00:08,26
11:07:28,19 11:07:35,90 00:07,71
12:01:20,95 12:01:29,25 00:08,30
12:00:05,71 12:00:13,38 00:07,67
11:50:55,79 11:51:03,36 00:07,57
11:16:54,42 11:17:02,87 00:08,45
12:07:06,90 12:07:15,40 00:08,50
11:47:08,90 11:47:16,34 00:07,44
11:01:29,98 11:01:37,41 00:07,43
11:13:06,62 11:13:15,19 00:08,57
11:17:59,17 11:18:07,82 00:08,65
11:31:39,85 11:31:48,55 00:08,70
11:42:01,98 11:42:10,75 00:08,77
11:08:43,95 11:.08:52,81 00:08,86
11:10:00,00 11:10:08,87 00:08,87
11:53:13,60 11:53:22,50 00:08,90
11:24:28,16 11:24:37,14 00:08,98
11:22:05,93 11:22:12,92 00:06,99
11:23:17,17 11:23:26,21 00:09,04
11:43:16,73 11:43:25,80 00:09,07
11:14:27,56 11:14:36,67 00:09,11
12:08:20,74 12:08:30,14 00:09,40
11:54:18,06 11:54:27,51 00:09,45
11:25:51,29 11:26:00,90 00:09,61
11:40:46,52 11:40:56,20 00:09,68
12:04:.00,43 12:04:10,39 00:09,96
11:55:34,80 11:55:44,80 00:10,00
11:44:33,40 11:44:4350 00:10,10
11:20:47,23 11:20:57,49 00:10,26
11:35:54,76 11:36:05,03 00:10,27
12:05:34,28 12:05:44,81 00:10,53
11:30:16,62 11:30:27,34 00:10,72
11:03:18,36 11:03:29,57 00:11,21
11:04:33,59 11:04:51,04 00:17,45
11:11:09,04 11:11:57,63 00:48,59
11:19:28,70 11:19:39,94 00:11,24
11:27:08,49 11:27:19,72 00:11,23
11:28:45,24 11:28:57,13 00:11,89
11:34:17,10 11:34:28,36 00:11,26
11:56:56,18 11:57:08,28 00:12,10
11:58:27,34 11:58:40,84 00:13,50

Penalit

0oOANR R

12
14
17
22
26
29
30
33
43
45
50
56
57
57
65
70
77
86
87
90
98
101
104
107
111
140
145
161
168
196
200
210
226
227
253
272
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

4 3

6 5

8 7
12 11
14 13
17 16
22 21
26 25
29 28
30 29
33 32
43 42
45 44
50 49
56 55
57 56
57 56
65 64
70 69
77 76
86 85
87 86
90 89
98 97
101 100
104 103
107 106
111 110
140 139
145 144
161 160
168 167
196 195
200 199
210 209
226 225
227 226
253 252
272 271
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299



Club Alfisti Romani

7° Trofeo Amici in Alfa
Monte Livata - 23 Settembre 2018

. T. IMPOSTO
PC18 - Campo dell'Osso 1 00:07.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 12 Leonardo Mattia-X 1 11:15:49,17 11:15:56,18 00:07,01 1 1 0
1 54 Umberto Costantini-Claudic 2  12:00:13,38 12:00:20,37 00:06,99 1 1 0
3 46 Sergio Nicolo'-Battisti Albert 2 11:49:47,12 11:49:54,15 00:07,03 3 3 2
4 45 Fabio Pepe-X 2 11:48:30,16 11:48:37,21 00:07,05 5 5 4
5 50 Simone Proietti Micozzi-X 2 11:54:27,51 11:54:34,41 00:06,90 10 10 9
6 27 Aldo Serino-Daniele Serino 1 11:33:01,66 11:33:08,78 00:07,12 12 12 11
7 32 Matteo Di Feliceantonio-X 1 11:38:42,54 11:38:49,71 00:07,17 17 17 16
7 48 llaria Coccia-Romano Cocc 2 11:52:18,24 11:52:25,41 00:07,17 17 17 16
9 55 Fausto Amendolaggine -xx 2  12:01:29,25 12:01:36,07 00:06,82 18 18 17
10 35 Luca D'Agostino-Luisa Sps 1 11:42:10,75 11:42:17,56 00:06,81 19 19 18
11 56 Gino Verghini-xx 3 12:02:50,24 12:02:57,44 00:07,20 20 20 19
12 57 Marco Bolzan-X 3 12:04:10,39 12:04:17,60 00:07,21 21 21 20
13 6 Angelo Cavalli-Alberto Salv. 1 11:08:52,81 11:09:00,03 00:07,22 22 22 21
14 31 Adriano De Blasio -Alessio 1 11:37:32,29 11:37:39,05 00:06,76 24 24 23
15 39 Tirelli 2 11:46:01,12 11:46:08,38 00:07,26 26 26 25
16 8 Pietro Cherubini-Giacomo1 1 11:10:08,87 11:10:16,14 00:07,27 27 27 26
17 2 Giovanni Fagrelli-Gianluca | 1 11:03:29,57 11:03:36,29 00:06,72 28 28 27
17 14 Luigi Simonelli-Simonelli 1 11:17:.02,87 11:17:10,15 00:07,28 28 28 27
17 26 Salvatore Miceli-Elisabettal 1  11:31:48,55 11:31:55,83 00:07,28 28 28 27
20 44 Alessandro Tosini-Paola Fc 2 11:47:16,34 11:47:2299 00:06,65 35 35 34
21 1 Massimiliano Sciré-Annalis 1 11:01:37,41 11:01:44,01 00:06,60 40 40 39
22 11 Marco Carciofa-Gianfranco 1 11:14:36,67 11:14:43,21 00:06,54 46 46 45
23 22 Mauro Pizzola -X 1 11:26:00,90 11:26:08,38 00:07,48 48 48 47
24 47 Enzo Rochetti-Piera Sola 2 11:51:03,36 11:51:10,88 00:07,52 52 52 51
25 60 Liano Greganti-xx 3 12:.07:15,40 12:07:21,86 00:06,46 54 54 53
26 20 Valerio Vici-Michela Marcelli 1 11:23:26,21 11:23:33,85 00:07,64 64 64 63
27 33 Anna Castagnola Melchiorre 1 11:39:45,34 11:39:53,04 00:07,70 70 70 69
28 34 Giacomo Silvetti-Francesca 1  11:40:56,20 11:41:02,49 00:06,29 71 71 70
29 15 Fabio Leone-lolandaL'Ang 1 11:18:07,82 11:18:15,73 00:07,91 91 91 90
30 21 Robin Michelis-X 1 11:24:37,14 11:24:45,24 00:08,10 110 110 109
31 36 Corinne D'agelo-Marito Cor 1  11:43:25,80 11:43:33,92 00:08,12 112 112 111
32 4 Sabatino Schiavoni-Giulia S 1  11:06:22,93 11:06:31,07 00:08,14 114 114 113
33 19 Carlo Marrucci -Filippi Lorer 1 11:22:12,92 11:22:18,65 00:05,73 127 127 126
34 37 Roberto Eleuteri-Salvatore ! 1 11:44:43,50 11:44:51,91 00:08,41 141 141 140
35 18 Dino Medda-X 1 11:20:57,49 11:21:06,00 00:08,51 151 151 150
36 49 Dario Proietti Micozzi-X 2 11:53:22,50 11:53:31,25 00:08,75 175 175 174
37 10 Roberto Vellucci-X 1 11:13:15,19 11:13:24,00 00:08,81 181 181 180
38 3 Gianni Fazi-xx 1 11:04:551,04 11:04:59,88 00:08,84 184 184 183
39 61 Maiolo-xx 3 12:08:30,14 12:08:39,00 00:08,86 186 186 185
40 59 Roberto Prosperi-xx 3 12:.05:44,81 12:05:53,84 00:09,03 203 203 202
41 28 Marco Perciballi-Vuturo Vale 1 11:34:28,36 11:34:37,42 00:09,06 206 206 205
42 51 Ciucci Enzo-X 2 11554480 11:55:554,11 00:09,31 231 231 230
43 25 Gianfranco Lanza-Giovanne 1 11:30:27,34 11:30:37,25 00:09,91 291 291 290
44 16 Paolo Orlandi-xx 1 11:19:39,94 11:19:49,93 00:09,99 299 299 298
45 5 Giampaolo Cocilovo -Giorgi 1 11:07:35,90 11:07:46,22 00:10,32 300 300 299
45 9 Giovanni Lucchetti-X 1 11:11:57,63 11:12:16,01 00:18,38 300 300 299
45 23 Lorenzo Bonanni-X 1 11:27:19,72 11:27:34,51 00:14,79 300 300 299
45 24 Antonio Vitale-X 1 11:2857,13 11:29:07,78 00:10,65 300 300 299
45 29 Joas Fanuel Di Meo-Aurora 1 11:36:05,03 11:36:22,34 00:17,31 300 300 299
45 52 Giacomino Cotorinotti-X 2 11:57:08,28 11:57:19,80 00:11,52 300 300 299
45 53 Carlo Martinori-xx 2 11:58:40,84 11:58:53,79 00:12,95 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 30, 58

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
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Tempi mancanti in questa prova: 9, 30, 58

PC19 - Campo dell'Osso 1

Nr Equipaggio
46 Sergio Nicolo'-Battisti Alberi
32 Matteo Di Feliceantonio-X
45 Fabio Pepe-X
47 Enzo Rochetti-Piera Sola
56 Gino Verghini-xx
6 Angelo Cavalli-Alberto Salw
50 Simone Proietti Micozzi-X
28 Marco Perciballi-Vuturo Vale
4 Sabatino Schiavoni-Giulia £
15 Fabio Leone-lolanda L' Ang
39 Tirelli
10 Roberto Vellucci-X
55 Fausto Amendolaggine -xx
61 Maiolo-xx
22 Mauro Pizzola -X
49 Dario Proietti Micozzi-X
14 Luigi Simonelli-Simonelli
27 Aldo Serino-Daniele Serino
33 Anna Castagnola Melchiorr
60 Liano Greganti-xx
36 Corinne D'agelo-Marito Cor
52 Giacomino Cotorinotti-X
54 Umberto Costantini-Claudi¢
20 Valerio Vici-Michela Marcelli
19 Carlo Marrucci -Filippi Lorer
3 Gianni Fazi-xx
51 Ciucci Enzo-X
1 Massimiliano Scire-Annalis
2 Giovanni Fagrelli-Gianluca |
5 Giampaolo Cocilovo -Giorgi
48 llaria Coccia-Romano Cocc
12 Leonardo Mattia-X
21 Robin Michelis-X
18 Dino Medda-X
11 Marco Carciofa-Gianfranco
57 Marco Bolzan-X
37 Roberto Eleuteri-Salvatore !
26 Salvatore Miceli-Elisabetta !
31 Adriano De Blasio -Alessio
44 Alessandro Tosini-Paola Fc
29 Joas Fanuel Di Meo-Aurora
35 Luca D' Agostino-Luisa Spe
8 Pietro Cherubini-Giacomo 1
34 Giacomo Silvetti-Francesca
59 Roberto Prosperi-xx
25 Gianfranco Lanza-Giovanng
53 Carlo Martinori-xx
16 Paolo Orlandi-xx
23 Lorenzo Bonanni-X
24 Antonio Vitale-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Alfisti Romani

7° Trofeo Amici in Alfa
Monte Livata - 23 Settembre 2018

Entrata

11:49:54,15
11:38:49,71
11:48:37,21
11:51:10,88
12:02:57,44
11:09:00,03
11:54:34,41
11:34:37,42
11:06:31,07
11:18:15,73
11:46:08,38
11:13:24,00
12:01:36,07
12:08:39,00
11:26:08,38
11:53:31,25
11:17:10,15
11:33:08,78
11:39:53,04
12:07:21,86
11:43:33,92
11:57:19,80
12:00:20,37
11:23:33,85
11:22:18,65
11:04:59,88
11:55:54,11
11:01:44,01
11:03:36,29
11:07:46,22
11:52:25,41
11:15:56,18
11:24:45,24
11:21:06,00
11:14:43,21
12:04:17,60
11:44:51,91
11:31:55,83
11:37:39,05
11:47:22,99
11:36:22,34
11:42:17,56
11:10:16,14
11:41:02,49
12:05:53,84
11:30:37,25
11:58:53,79
11:19:49,93
11:27:34,51
11:29:07,78

Uscita

11:50:01,15
11:38:56,69
11:48:44,16
11:51:17,80
12:03:04,36
11:09:06,94
11:54:41,50
11:34:44,53
11:06:38,20
11:18:22,56
11:46:15,57
11:13:31,22
12:01:42,83
12:08:45,76
11:26:15,68
11:53:38,55
11:17:16,84
11:33:15,44
11:39:59,69
12:07:28,45
11:43:41,40
11:57:26,28
12:00:26,85
11:23:40,32
11:22:25,08
11:05:07,46
11:56:01,70
11:01:50,30
11:03:42,58
11:07:53,95
11:52:31,67
11:16:02,43
11:24:53,02
11:21:13,79
11:14:49,37
12:04:23,74
11:44:59,81
11:32:01,92
11:37:45,13
11:47:29,03
11:36:30,40
11:42:23,43
11:10:21,85
11:41:08,08
12:06:02,36
11:30:46,09
11:59:02,96
11:19:59,46
11:27:44,99
11:29:18,34

Netto

00:07,00
00:06,98
00:06,95
00:06,92
00:06,92
00:06,91
00:07,09
00:07,11
00:07,13
00:06,83
00:07,19
00:07,22
00:06,76
00:06,76
00:07,30
00:07,30
00:06,69
00:06,66
00:06,65
00:06,59
00:07,48
00:06,48
00:06,48
00:06,47
00:06,43
00:07,58
00:07,59
00:06,29
00:06,29
00:07,73
00:06,26
00:06,25
00:07,78
00:07,79
00:06,16
00:06,14
00:07,90
00:06,09
00:06,08
00:06,04
00:08,06
00:05,87
00:05,71
00:05,59
00:08,52
00:08,84
00:09,17
00:09,53
00:10,48
00:10,56

Penalita
0
2
5
8
8
9
9
1

1
13
17
19
22
24
24
30
30
31
34
35
41
48
52
52
53
57
58
59
71
71
73
74
75
78
79
84
86
90
91
92
96
106
113
129
141
152
184
217
253
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0

2 2

5 5

8 8

8 8

9 9

9 9
11 11
13 13
17 17
19 19
22 22
24 24
24 24
30 30
30 30
31 31
34 34
35 35
41 41
48 48
52 52
52 52
53 53
57 57
58 58
59 59
71 71
71 71
73 73
74 74
75 75
78 78
79 79
84 84
86 86
90 90
91 91
92 92
96 96
106 106
113 113
129 129
141 141
152 152
184 184
217 217
253 253
300 300
300 300




Club Alfisti Romani

7° Trofeo Amici in Alfa
Monte Livata - 23 Settembre 2018

. T. IMPOSTO
PC20 - Campo dell'Osso 1 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 34 Giacomo Silvetti-Francesca 1 11:41:08,08 11:41:16,12 00:08,04 4 4 0
2 28 Marco Perciballi-Vuturo Vale 1 11:34:4453 11:34:52,48 00:07,95 5 5 1
3 44 Alessandro Tosini-PaolaFc 2 11:47:29,03 11:47:36,97 00:07,94 6 6 2
4 46 Sergio Nicolo-Battisti Albert 2 11:50:01,15 11:50:09,08 00:07,93 7 7 3
4 61 Maiolo-xx 3 12:08:45,76 12:08:53,83 00:08,07 7 7 3
6 22 Mauro Pizzola -X 1 11:26:15,68 11:26:23,60 00:07,92 8 8 4
7 45 Fabio Pepe-X 2 11:4844,16 11:48:52,25 00:08,09 9 9 5
8 4 Sabatino Schiavoni-Giulia S 1  11:06:38,20 11:06:46,10 00:07,90 10 10 6
9 47 Enzo Rochetti-Piera Sola 2 11:51:17,80 11:51:25,69 00:07,89 11 11 7
9 49 Dario Proietti Micozzi-X 2 11:53:38,55 11:53:46,44 00:07,89 11 11 7
11 6 Angelo Cavalli-Alberto Salv 1 11:09:06,94 11:09:15,06 00:08,12 12 12 8
12 2 Giovanni Fagrelli-Gianlucal 1  11:03:42,58 11:03:50,45 00:07,87 13 13 9
13 11 Marco Carciofa-Gianfranco 1 11:14:49,37 11:14:57,19 00:07,82 18 18 14
13 31 Adriano De Blasio -Alessio 1 11:37:45,13 11:37:52,95 00:07,82 18 18 14
15 23 Lorenzo Bonanni-X 1 11:27:4499 11:27:53,20 00:08,21 21 21 17
16 18 Dino Medda-X 1 11:22:13,79 11:21:21,50 00:07,71 29 29 25
17 10 Roberto Vellucci-X 1 11:3:31,22 11:13:39,55 00:08,33 33 33 29
18 54 Umberto Costantini-Claudic 2  12:00:26,85 12:00:35,23 00:08,38 38 38 34
19 14 Luigi Simonelli-Simonelli 1 11:17:16,84 11:17:24,38 00:07,54 46 46 42
19 60 Liano Greganti-xx 3 12:07:28,45 12:07:35,99 00:07,54 46 46 42
21 21 Robin Michelis-X 1 11:24:53,02 11:25:00,55 00:07,53 47 47 43
21 55 Fausto Amendolaggine -xx 2  12:01:42,83 12:01:50,36 00:07,53 47 47 43
23 1 Massimiliano Scire-Annalis 1 11:01:50,30 11:01:57,73 00:07,43 57 57 53
24 36 Corinne D'agelo-Marito Cor 1 11:43:41,40 11:43:49,99 00:08,59 59 59 55
25 50 Simone Proietti Micozzi-X 2 11:54:41,50 11:54:50,12 00:08,62 62 62 58
26 29 Joas Fanuel Di Meo-Aurora 1 11:36:30,40 11:36:39,03 00:08,63 63 63 59
26 48 llaria Coccia-Romano Cocc 2  11:52:31,67 11:52:39,04 00:07,37 63 63 59
28 57 Marco Bolzan-X 3 12:04:23,74 12:04:30,95 00:07,21 79 79 75
29 56 Gino Verghini-xx 3 12:03:04,36 12:03:13,21 00:08,85 85 85 81
30 39 Tirelli 2 11:46:1557 11:46:22,71 00:07,14 86 86 82
31 19 Carlo Marrucci -Filippi Lorer 1 11:22:25,08 11:22:32,07 00:06,99 101 101 97
32 33 Anna Castagnola Melchiorrne 1 11:39:59,69 11:40:06,48 00:06,79 121 121 117
33 37 Roberto Eleuteri-Salvatore ! 1 11:44:59,81 11:45:09,04 00:09,23 123 123 119
34 20 Valerio Vici-Michela Marcelli 1 11:23:40,32 11:23:47,08 00:06,76 124 124 120
35 32 Matteo Di Feliceantonio-X 1 11:38:556,69 11:39:03,43 00:06,74 126 126 122
36 35 Luca D'Agostino-Luisa Spe 1  11:42:23,43 11:42:30,07 00:06,64 136 136 132
37 8 Pietro Cherubini-Giacomo1 1 11:10:21,85 11:10:28,45 00:06,60 140 140 136
38 25 Gianfranco Lanza-Giovanns 1 11:30:46,09 11:30:55,74 00:09,65 165 165 161
39 26 Salvatore Miceli-Elisabettal 1  11:32:01,92 11:32:08,21 00:06,29 171 171 167
40 16 Paolo Orlandi-xx 1 11:19:59,46 11:20:09,29 00:09,83 183 183 179
41 12 Leonardo Mattia-X 1 11:16:02,43 11:16:08,51 00:06,08 192 192 188
42 51 Ciucci Enzo-X 2 11:56:01,70 11:56:11,68 00:09,98 198 198 194
43 5 Giampaolo Cocilovo -Giorgi 1 11:07:53,95 11:07:59,93 00:05,98 202 202 198
44 27 Aldo Serino-Daniele Serino 1 11:33:15,44 11:33:25,58 00:10,14 214 214 210
45 3 Gianni Fazi-xx 1 11:05:07,46 11:05:29,32 00:21,86 300 300 296
45 15 Fabio Leone-lolandaL'Ang 1  11:18:22,56 11:18:38,10 00:15,54 300 300 296
45 24 Antonio Vitale-X 1 11:29:18,34 11:29:30,99 00:12,65 300 300 296
45 52 Giacomino Cotorinotti-X 2 11:57:26,28 11:57:37,64 00:11,36 300 300 296
45 53 Carlo Martinori-xx 2 11:59:02,96 11:59:16,77 00:13,81 300 300 296
45 59 Roberto Prosperi-xx 3  12:.06:02,36 12:06:13,73 00:11,37 300 300 296

Tempi mancanti in questa prova: 9, 30, 58

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



